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Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região Metropolitana de São Paulo 
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Portaria conjunta ccap/cvl/crc/cro/cs nº 04/09 e Instrução conjunta ccap/cvl/crc/cro/cs º 01/09

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA ASP GIOVANI MARTINS RODRIGUES DE GUARULHOS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 GIVALDO PERCILIANO DOS SANTOS  181823792 2443

2 ERICSON MARQUES DOS SANTOS  297052731 2055

3 ILKYS ALMEIDA DE MESQUITA  448847139 1555

4 JOSIEL RODRIGUES DA SILVA  767636333 1273

5 HENRIQUE NUNES DE SOUZA  352568100 1163

6 MAICON CENERI DA SILVA  360021360 1126

7 SILVIO RODRIGUES FIGUEIREDO  32182748X 1076

8 EDSON ZANIN DA SILVA  327131846 1009

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA ASP NILTON CELESTINO DE ITAPECERICA DA SERRA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 VAGNER MAURICIO CUSTODIO DOS SANTOS  275568271 4210

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA ASP VANDA RITA BRITO DO REGO DE OSASCO
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 ALEXANDRE AFONSO PAIVA  467592755 1009

2 JOSE ROBERTO DE ANDRADE ELIAS  299820889 710

3 RODRIGO MARIANO DE SOUZA  29964540X 707

4 ERIK SANDOVAL VIEIRA PINTO  342998845 691

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA ASP VICENTE LUZAN DA SILVA DE PINHEIROS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 RENATO RODRIGUES XAVIER  607134331 1078

2 ALEXANDRE AFONSO PAIVA  467592755 1009

LISTA PRIORITARIA DE TRANSFERENCIA REGIONAL
LPTR - ASP MASCULINO
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3 JOSE ROBERTO SOUZA BUENO  487255355 998

4 EDSON PEREIRA DOS SANTOS  128649100 713

5 GILSON ASSAYIRO YONAHA  16473773X 713

6 GUSTAVO DE ALMEIDA SALATA  420709873 711

7 JOSE ROBERTO DE ANDRADE ELIAS  299820889 710

8 LUIZ FERNANDO APARECIDO DE PAULA  405800939 642

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA ASP WILLIANS NOGUEIRA BENJAMIN DE PINHEIROS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 EDEVALDO DONIZETI NIQUIO  198535776 5052

2 JOSE SANDRO DE SOUZA COSTA  397779409 3769

3 FERNANDO SANTANA DA SILVA  30892373X 3582

4 MARCIO JUSTINO DE FREITAS  191137479 2759

5 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS  235461532 2241

6 CARLOS ALBERTO PEREIRA COSTA  256709166 1717

7 CLAUDIO DA CONCEICAO SOUZA  241487523 1555

8 LEONAN MARCHON DA SILVA  100065598 1282

9 EDUARDO ALVIM NOGUEIRA NETO  440026684 1269

10 JOSE CESAR PACHECO  58719960 1261

11 ROGERIO NOROES  362976144 1225

12 MAGNO HENRIQUE BRANDÃ?O  34870527X 1121

13 SINVALDO PEREIRA LIMA JUNIOR  235239161 1018

14 LEANDRO EDUARDO RIBEIRO  265579648 1010

15 JOSE ROBERTO SOUZA BUENO  487255355 998

16 JOSIAS COSTA DE LIMA  337817029 713

17 MARCIO ROGERIO RUBIO  101457418 660

18 LUIS CARLOS LOURENÇO JUNIOR  456277560 632

19 ANDRE BORGES DE REZENDE  272859424 390
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Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA CHACARA BELÉM I
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 PEDRO ALVES DA COSTA FILHO  168603317 3460

2 WAGNER ROBERTO ALVES  30450919X 2655

3 JOSE ROBERTO DE MELLO  137896268 1977

4 MARCOS HENRIQUE KOIDE  130153898 1555

5 MARCOS VENICIUS VETTOR  636438661 1555

6 FÁBIO FONSECA FERREIRA DA SILVA  38715419X 1489

7 JORGE ANTONIO MARQUES JUNIOR  590497765 1475

8 JOAO PAULO FARIA ALVARENGA  348296915 1393

9 PAULO ROBERTO DA SILVA  422483369 1267

10 HELDER E SILVA SANTOS  356933957 1155

11 FLAVIO ANDRADE DA SILVA  292810441 1134

12 RAFAEL PEREIRA CARDOSO  354147365 1126

13 FERNANDO DE ANDRADE SIQUEIRA  327834547 1122

14 ALEXANDRE BEZERRA NUNES  642968275 1078

15 ALEXSANDRO DA SILVA MELO  427548536 1009

16 EDSON SOARES DA SILVA  365381688 1009

17 WAGNER DOS SANTOS MEDEIROS  308499967 189

18 CRISTIANO RODRIGUES  452389227 189

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE DIADEMA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 ALEXANDRE BRUGIN DE FIGUEIREDO  344303329 7303

2 RENATO AZARITE DO NASCIMENTO  426453578 299

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE FRANCO DA ROCHA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade
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1 CLAUDIO THEODORO BARRETTO  114177569 8076

2 REYCKSON REGIS DA SILVA SANTOS  325302224 6720

3 CARLOS EDUARDO FREGONESI  304954354 4261

4 ROGER DE SOUZA OLIVEIRA  329114864 3933

5 TELMO RYOITI KUBO  280361518 3769

6 EVANDRO VINICIUS DA SILVA COUTO  418433938 3758

7 RENAUTO SEBASTIAO DA SILVA  20465420X 3571

8 FELIPE MAZIVIERO DA SILVA  281483401 3180

9 GENICELIO RIBEIRO ROCHA  21410218X 3158

10 RODRIGO RAMOS DA SILVA  418611506 2809

11 DEMETRIUS RODRIGUES  2854.7842 2282

12 RODRIGO DONIZETTI TRICANICO  307861004 2009

13 EMERSON ASSIS DE SOUZA  9212212 1228

14 WILMAR PEREIRA ROSA  238104278 1205

15 JOSE RAFAEL DE SOUZA NETO  30033493X 1019

16 RENATO ALVES DE MACEDO  454145214 995

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE GUARULHOS II
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 GIL SOUZA ANDRADE  080299246 4142

2 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS  25231511X 3627

3 BENEDITO BERNARDO DE ANDRADE  352864540 2640

4 GIVALDO PERCILIANO DOS SANTOS  181823792 2443

5 EDMILSON DOS SANTOS SILVA  300233243 2333

6 ERICSON MARQUES DOS SANTOS  297052731 2055

7 ILKYS ALMEIDA DE MESQUITA  448847139 1555

8 LUIS CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS  208690335 1309

9 ANDERSON LOPES DA SILVA   274498558 1282
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10 JOSIEL RODRIGUES DA SILVA  767636333 1273

11 RODRIGO OLIVEIRA DA MOTA  301320354 1270

12 EDUARDO ALVIM NOGUEIRA NETO  440026684 1269

13 HENRIQUE NUNES DE SOUZA  352568100 1163

14 ANDERSON TOBIAS FERREIRA  242677086 1135

15 MAICON CENERI DA SILVA  360021360 1126

16 SILVIO RODRIGUES FIGUEIREDO  32182748X 1076

17 EDSON ZANIN DA SILVA  327131846 1009

18 RENATO SARAIVA JACQUES  495841560 713

19 DENIS JORGE DE ANDRADE ALVES  343917865 662

20 ANTONIO EVANGELISTA DA ROCHA NETO  574843073 413

21 EMERSON ROSA DA SILVA  479755577 217

22 RENAN APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO  482733664 184

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE MAUÁ
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 LINDOMAR MARTINS DA SILVA  275275541 1009

2 FRANCISCO JOAQUIM DO NASCIMENTO NETO  227864748 678

3 CARLOS RODRIGUES  292265335 189

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE SANTO ANDRE
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 ELIELSON RODRIGUES SIQUEIRA  282884038 3839

2 RICARDO FERNANDO FERREIRA  95294156 2652

3 ALEXANDRE PASQUINELLI  280561118 1555

4 ALBERT HIROSHI SUZUKI  85731158 1493

5 VINICIUS ANTONIO LESSA SABIO  370104651 1104

6 ROBERTO SUNTACK MENDONÇA  249513997 692
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7 FRANCISCO JOAQUIM DO NASCIMENTO NETO  227864748 678

8 RONALDO DA SILVA DIAS  42320340X 412

9 FLAVIO MARCELO RODRIGUES  305278745 376

10 CARLOS RODRIGUES  292265335 189

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE VILA INDEPENDENCIA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 REINALDO MIRANDA  236940880 7506

2 LEANDRO MARCILIO DOS SANTOS  332837075 6042

3 ORLANDO PEREIRA DE SOUZA  580121033 2675

4 RENAN CIRINEO TERRA PELEGRINETTI  445843469 1826

5 SAMUEL RODRIGUES MARTINS  298324404 1547

6 BRUNO EDUARDO CUSTODIO  322791078 1527

7 ALBERT HIROSHI SUZUKI  85731158 1493

8 FÁBIO FONSECA FERREIRA DA SILVA  38715419X 1489

9 LUIS CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS  208690335 1309

10 FRANCISCO TADASHI KAWAKAMI  140705958 1163

11 MARCIO LEONARDO FERREIRA DE SOUSA  364608626 776

12 WILLIAM RODRIGUES DE ALMADA  436535178 644

13 MARCOS WILLIAM LADISLAU DOS REIS  408862798 407

14 CARLOS RODRIGUES  292265335 189

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DR. CALIXTO ANTONIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 ALEXANDRE BRUGIN DE FIGUEIREDO  344303329 7303

2 ROBERTO SUNTACK MENDONÇA  249513997 692

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA EDERSON VIEIRA DE JESUS DE OSASCO
Data base: 21-09-2022



 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA  

Coordenadoria de Unidades Prisionais da Região Metropolitana de São Paulo 
 

21 /09 /2022 7/18 COREMETRO - LPTR

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 REGINALDO COSTA DAS MERCES  22377876X 2891

2 JOSE LUIZ DA SILVA JUNIOR  452824795 2187

3 ALEXANDRE AFONSO PAIVA  467592755 1009

4 RODRIGO MARIANO DE SOUZA  29964540X 707

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA II ASP PAULO GILBERTO DE ARAÚJO DE CHÁCARA BELÉM
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 PEDRO ALVES DA COSTA FILHO  168603317 3460

2 WAGNER ROBERTO ALVES  30450919X 2655

3 LUIZ GUSTAVO MACHADO  294199445 2440

4 RONALD ANFORA VALENTIM  333780772 1837

5 MARCOS HENRIQUE KOIDE  130153898 1555

6 FÁBIO FONSECA FERREIRA DA SILVA  38715419X 1489

7 JORGE ANTONIO MARQUES JUNIOR  590497765 1475

8 JOAO PAULO FARIA ALVARENGA  348296915 1393

9 EDUARDO ALVIM NOGUEIRA NETO  440026684 1269

10 PAULO ROBERTO DA SILVA  422483369 1267

11 HELDER E SILVA SANTOS  356933957 1155

12 RAFAEL PEREIRA CARDOSO  354147365 1126

13 MAGNO HENRIQUE BRANDÃ?O  34870527X 1121

14 EDUARDO FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA  18652027X 1078

15 RENATO RODRIGUES XAVIER  607134331 1078

16 JOSE ROBERTO SOUZA BUENO  487255355 998

17 MARCO ANTONIO DE CARVALHO MARTINS  169636343 991

18 CRISTHYAN THIAGO COSTA  359060225 464

19 WAGNER DOS SANTOS MEDEIROS  308499967 189
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Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA III DE PINHEIROS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 MILTON CESAR DOS SANTOS  294012205 7649

2 LUIS CARLOS DA SILVA  259734718 5074

3 JONAS CARDOSO LIMA COSTA  225220702 3725

4 EMERSON ASSIS DE SOUZA  9212212 1228

5 MAGNO HENRIQUE BRANDÃ?O  34870527X 1121

6 SINVALDO PEREIRA LIMA JUNIOR  235239161 1018

7 LEANDRO EDUARDO RIBEIRO  265579648 1010

8 DANILO DOUGLAS DE OLIVEIRA  330606402 813

9 MARCIO ROGERIO RUBIO  101457418 660

10 LUIS CARLOS LOURENÇO JUNIOR  456277560 632

11 RONALDO DA SILVA DIAS  42320340X 412

Unidade destino:CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA IV DE PINHEIROS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS  235461532 2241

2 CARLOS ALBERTO PEREIRA COSTA  256709166 1717

3 RENATO RODRIGUES XAVIER  607134331 1078

4 RODRIGO MARIANO DE SOUZA  29964540X 707

5 MARCIO ROGERIO RUBIO  101457418 660

6 LUIS CARLOS LOURENÇO JUNIOR  456277560 632

Unidade destino:CENTRO DE PROGRESSAO PENITENCIARIA DE FRANCO DA ROCHA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 CARLOS EDUARDO FREGONESI  304954354 4261

2 VLAMIR AUGUSTO BARBOSA  195602821 4193

3 RUI CARLOS RODRIGUES PEREIRA  270224580 3860
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4 MILTON RONEI BIANCHINI  181632378 3221

5 CARLOS EDUARDO SILVA LINS  234675664 1777

6 JOAO GILBERTO BORGES BARBOSA  423208986 1282

7 JOSE RAFAEL DE SOUZA NETO  30033493X 1019

Unidade destino:CENTRO DE PROGRESSAO PENITENCIARIA DE SÃO MIGUEL PAULISTA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 ABEL FELIX CAMPOS NETO  191925226 5889

2 JOSE ROBERTO GREGORIO  261210397 5062

3 EDSON LUIZ DA SILVA  226683953 5057

4 DEJAIR SEVERINO DE ALMEIDA  194909918 5032

5 DANIEL DE SOUSA TOLEDO  423570420 5018

6 MAYKEL ISHIBASHI  247376383 4814

7 WILLANS PEREIRA DE LACERDA  249100496 4701

8 ANTONIO CARLOS DA SILVA LIMA  216840867 4522

9 EDSON MARQUES DE SOUZA  23298525X 4032

10 ALESSANDRO AZEVEDO CYRINO SILVA  279138179 3940

11 LUCIANO ZANON TERENCIO  247735668 3922

12 RONALDO ALMEIDA DOS SANTOS  249067444 3854

13 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS  25231511X 3627

14 JOAO FRANCISCO SANTANA FILHO  199869236 3543

15 ALEXANDRE PIRES BARBOSA  247355513 3058

16 PAULO HENRIQUE XAVIER PORTO  428391217 2942

17 WAGNER ROBERTO ALVES  30450919X 2655

18 LUCAS DOS PASSOS FEITOSA DE SOUSA  361828676 2441

19 RODRIGO ALVES PINTO  350008759 2389

20 ANDRE LUIS DE SOUSA  276207671 2222

21 FABIO DE LIMA SOUZA  267253345 2178
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22 REINALDO FERREIRA BRANDAO  268156657 1842

23 JAIR ANTONIO SOTERO  166867287 1719

24 ALEX MELQUIOR PEREIRA SOARES  446065067 1101

25 EDSON ZANIN DA SILVA  327131846 1009

26 DENIS JORGE DE ANDRADE ALVES  343917865 662

27 VANDEIR DA SILVA SEIXAS  338918061 608

28 LEANDRO DA SILVA COBO  329756564 193

Unidade destino:CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA FEMININA DO BUTANTAN
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 ROGERIO MOREIRA SANTOS  285210889 6626

2 ADRIANO CRISTIANO DE ASSIS  11114953 4911

3 RALF ANTONIO BENATTI  9196144 4885

4 JOAO CESAR DA SILVA  17973457X 3704

5 ELISANDRO BARBIERI PINTO  212234304 3242

6 MARCIO JUSTINO DE FREITAS  191137479 2759

7 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA SILVA  333927266 2754

8 PAULO OLIVEIRA REIS DE AZEVEDO  238488706 2747

9 MARCOS ROBERTO CAMPOS  249486155 2629

10 RENATO RODRIGUES DA SILVA  228247159 2626

11 ALEXANDRE BEZERRA NUNES  642968275 1078

Unidade destino:COORDENADORIA DE UNIDADES PRISIONAIS DA REGIÃO METROPOLITANA DE SÃO PAULO
Data base: 21-09-2022

Unidade destino:PENITENCIARIA ADRIANO MARREY DE GUARULHOS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 RENATO FRASSETO DO NASCIMENTO  214871678 4823

2 ANTONIO CARLOS MAESTRELLO JUNIOR  277153530 3284
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3 DANIEL FONSECA  218648170 2833

4 ILKYS ALMEIDA DE MESQUITA  448847139 1555

5 MARCOS HENRIQUE KOIDE  130153898 1555

6 JOSE FERREIRA PAIVA  178728457 1407

7 JOSIEL RODRIGUES DA SILVA  767636333 1273

8 RODRIGO OLIVEIRA DA MOTA  301320354 1270

9 SILVIO RODRIGUES FIGUEIREDO  32182748X 1076

10 LINDOMAR MARTINS DA SILVA  275275541 1009

11 ANTONIO EVANGELISTA DA ROCHA NETO  574843073 413

12 EMERSON ROSA DA SILVA  479755577 217

13 RENAN APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO  482733664 184

Unidade destino:PENITENCIARIA ASP JOAQUIM FONSECA LOPES DE PARELHEIROS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 ALEXANDRE BRUGIN DE FIGUEIREDO  344303329 7303

2 MARCOS WILLIAM LADISLAU DOS REIS  408862798 407

Unidade destino:PENITENCIARIA DE FRANCO DA ROCHA III
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 REYCKSON REGIS DA SILVA SANTOS  325302224 6720

2 WILMAR PEREIRA ROSA  238104278 1205

3 JOSE BIANOR RAMOS DA PAIXAO JUNIOR  59504931X 1009

4 RODRIGO MACHADO DA SILVA  441508819 699

Unidade destino:PENITENCIARIA FEMININA DA CAPITAL
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 CARLOS ALBERTO CORREA DE SOUSA  279104972 8781

2 FRANCISCO WELLINTON DE PINHO  37371905X 7297
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3 ANTONIO FERREIRA DO ARAGAO  125399819 7168

4 ROGERIO CRISTIANO ESPERIDIAO RIBEIRO  32841413X 6140

5 FRANCISCO JOSE DA SILVA FIUZA  242047087 5828

6 ERICO AMARO VASCONCELOS  40106041X 5276

7 PAULO RAMOS FILHO  96269613 5100

8 ANDRE EGIDIO LEITE DE CAMPOS  430179728 5087

9 MARCO ANTONIO MUNIZ  192212527 5083

10 LUIS CARLOS DA SILVA  259734718 5074

11 JOSE ROBERTO GREGORIO  261210397 5062

12 EDSON LUIZ DA SILVA  226683953 5057

13 PALMENES FELICIANO DA SILVA  144646572 5054

14 ROBERTO EIRAS NETO  149924756 5033

15 DANIEL DE SOUSA TOLEDO  423570420 5018

16 KAZUAKI ASSANUMA  66289063 4961

17 ADRIANO CRISTIANO DE ASSIS  11114953 4911

18 NARDELI ZEULA  18665566 4889

19 CLAUDINEI DA SILVA  21767852X 4642

20 ADEILDO MARIANO DE ALMEIDA  297221644 4432

21 EDSON MARQUES DE SOUZA  23298525X 4032

22 JOSE SANDRO DE SOUZA COSTA  397779409 3769

23 EVANDRO VINICIUS DA SILVA COUTO  418433938 3758

24 LEANDRO LABA  245129911 3727

25 GILBERTO GINO RIVELLO  187287545 3717

26 JOSE ALCIS DA SILVA  436713548 3664

27 ROBERTO LIPPI  257460871 3656

28 FERNANDO SANTANA DA SILVA  30892373X 3582

29 PEDRO ALVES DA COSTA FILHO  168603317 3460

30 ELISANDRO BARBIERI PINTO  212234304 3242
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31 CLAUDIO CESAR LARIOS  128355839 3218

32 GENICELIO RIBEIRO ROCHA  21410218X 3158

33 ALEXANDRE PIRES BARBOSA  247355513 3058

34 JOSE CLAUDIO MELO DA SILVA  386643271 2980

35 MALCOLM ROBERT DA SILVA  232790590 2946

36 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA SILVA  333927266 2754

37 ERICK MATOSO  485329864 2682

38 RENATO RODRIGUES DA SILVA  228247159 2626

39 MARCELO SILVIO PEREIRA CUSTÓDIO  417942059 2201

40 ALFREDO JOSE DE SOUZA BRITO  28194913X 2168

41 ADRIANO DA SILVA CASTILHO  545747910 2142

42 JOSE ROBERTO DE MELLO  137896268 1977

43 DANIEL JOSE SILVEIRA GARCIA  308079553 1822

44 CARLOS ALBERTO PEREIRA COSTA  256709166 1717

45 CAIO VINICIUS BEZERRA  33976384X 1609

46 MILTOMAR SOARES DE OLIVEIRA  226539945 1551

47 CLAUDIO LUZ  244311894 1382

48 MARCIO MAURICIO SOARES DO NASCIMENTO  64043695X 1377

49 PAULO ROBERTO DA SILVA  422483369 1267

50 FLAVIO ANDRADE DA SILVA  292810441 1134

51 EDUARDO FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA  18652027X 1078

52 MAGNO ANTONIO MARINELI  232006623 1036

53 JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA  268932311 1019

54 MARCO ANTONIO DE CARVALHO MARTINS  169636343 991

55 GILSON ASSAYIRO YONAHA  16473773X 713

56 RAFAEL MOURA DE OLIVEIRA  284748729 663

Unidade destino:PENITENCIARIA FEMININA DE SANTANA
Data base: 21-09-2022
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Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 CARLOS ALBERTO CORREA DE SOUSA  279104972 8781

2 FRANCISCO WELLINTON DE PINHO  37371905X 7297

3 ANTONIO FERREIRA DO ARAGAO  125399819 7168

4 ROGERIO CRISTIANO ESPERIDIAO RIBEIRO  32841413X 6140

5 FRANCISCO JOSE DA SILVA FIUZA  242047087 5828

6 ERICO AMARO VASCONCELOS  40106041X 5276

7 PAULO RAMOS FILHO  96269613 5100

8 ANDRE EGIDIO LEITE DE CAMPOS  430179728 5087

9 MARCO ANTONIO MUNIZ  192212527 5083

10 LUIS CARLOS DA SILVA  259734718 5074

11 EDSON LUIZ DA SILVA  226683953 5057

12 PALMENES FELICIANO DA SILVA  144646572 5054

13 ROBERTO EIRAS NETO  149924756 5033

14 WAGNER DE ARAUJO MINGATI  172539602 5027

15 KAZUAKI ASSANUMA  66289063 4961

16 ADRIANO CRISTIANO DE ASSIS  11114953 4911

17 NARDELI ZEULA  18665566 4889

18 RALF ANTONIO BENATTI  9196144 4885

19 MAYKEL ISHIBASHI  247376383 4814

20 CLAUDINEI DA SILVA  21767852X 4642

21 ADEILDO MARIANO DE ALMEIDA  297221644 4432

22 VLAMIR AUGUSTO BARBOSA  195602821 4193

23 EDSON MARQUES DE SOUZA  23298525X 4032

24 JOSE SANDRO DE SOUZA COSTA  397779409 3769

25 EVANDRO VINICIUS DA SILVA COUTO  418433938 3758

26 LEANDRO LABA  245129911 3727

27 JONAS CARDOSO LIMA COSTA  225220702 3725
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28 SILVIO VIEIRA SANTOS  533707353 3718

29 GILBERTO GINO RIVELLO  187287545 3717

30 JOSE ALCIS DA SILVA  436713548 3664

31 FERNANDO SANTANA DA SILVA  30892373X 3582

32 JOAO FRANCISCO SANTANA FILHO  199869236 3543

33 CLAUDIO CESAR LARIOS  128355839 3218

34 GENICELIO RIBEIRO ROCHA  21410218X 3158

35 ALEXANDRE PIRES BARBOSA  247355513 3058

36 JOSE CLAUDIO MELO DA SILVA  386643271 2980

37 MALCOLM ROBERT DA SILVA  232790590 2946

38 ALEXANDRE ENRIQUE JUNQUEIRA E SILVA  306312682 2930

39 DANIEL FONSECA  218648170 2833

40 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA SILVA  333927266 2754

41 PAULO OLIVEIRA REIS DE AZEVEDO  238488706 2747

42 ERICK MATOSO  485329864 2682

43 CLEBER FERREIRA ANDRADE  461958624 2681

44 RENATO RODRIGUES DA SILVA  228247159 2626

45 MARCELO SILVIO PEREIRA CUSTÓDIO  417942059 2201

46 FABIO DE LIMA SOUZA  267253345 2178

47 ALFREDO JOSE DE SOUZA BRITO  28194913X 2168

48 ADRIANO DA SILVA CASTILHO  545747910 2142

49 EDUARDO MARINS DE SOUZA  157887558 1929

50 DANIEL JOSE SILVEIRA GARCIA  308079553 1822

51 CAIO VINICIUS BEZERRA  33976384X 1609

52 MILTOMAR SOARES DE OLIVEIRA  226539945 1551

53 JORGE ANTONIO MARQUES JUNIOR  590497765 1475

54 GEIBER DE PAULA JACINTO  403938004 1407

55 CLAUDIO LUZ  244311894 1382
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56 MARCIO MAURICIO SOARES DO NASCIMENTO  64043695X 1377

57 EMERSON ASSIS DE SOUZA  9212212 1228

58 FLAVIO ANDRADE DA SILVA  292810441 1134

59 EDUARDO FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA  18652027X 1078

60 ALEXANDRE BEZERRA NUNES  642968275 1078

61 MAGNO ANTONIO MARINELI  232006623 1036

62 JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA  268932311 1019

63 MARCO ANTONIO DE CARVALHO MARTINS  169636343 991

64 GILSON ASSAYIRO YONAHA  16473773X 713

65 RAFAEL MOURA DE OLIVEIRA  284748729 663

66 CRISTHYAN THIAGO COSTA  359060225 464

Unidade destino:PENITENCIARIA JOSÉ PARADA NETO" DE GUARULHOS
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 EDERSON MELO DOS SANTOS  302866589 7984

2 RONALDO PEREIRA  330153043 7983

3 DANIEL MARQUES ALVES  265244535 4978

4 JONAS CARDOSO LIMA COSTA  225220702 3725

5 EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS  25231511X 3627

6 ALEXANDRE ENRIQUE JUNQUEIRA E SILVA  306312682 2930

7 DANIEL FONSECA  218648170 2833

8 PAULO OLIVEIRA REIS DE AZEVEDO  238488706 2747

9 BENEDITO BERNARDO DE ANDRADE  352864540 2640

10 GIVALDO PERCILIANO DOS SANTOS  181823792 2443

11 RODRIGO ALVES PINTO  350008759 2389

12 EDMILSON DOS SANTOS SILVA  300233243 2333

13 ERICSON MARQUES DOS SANTOS  297052731 2055

14 JOSE ROBERTO DE MELLO  137896268 1977
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15 FABIO FLORENCIO DE OLIVEIRA  305324524 1834

16 PHILIPE DOS SANTOS FERREIRA  473080035 1543

17 SILVIO CLAUDIO FERREIRA  20162204X 1407

18 JOSE FERREIRA PAIVA  178728457 1407

19 LUIS CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS  208690335 1309

20 ANDRE SCHIAVINATO  270502373 1282

21 RODRIGO OLIVEIRA DA MOTA  301320354 1270

22 HENRIQUE NUNES DE SOUZA  352568100 1163

23 HELDER E SILVA SANTOS  356933957 1155

24 ALEX MELQUIOR PEREIRA SOARES  446065067 1101

25 ELIAS CUSTODIO  133971788 1019

26 ALEXSANDRO DA SILVA MELO  427548536 1009

27 PABLO JOSE DOS SANTOS  645544553 816

28 RENATO SARAIVA JACQUES  495841560 713

29 NELSON UBER JUNIOR  178628323 684

30 CRISTHYAN THIAGO COSTA  359060225 464

31 ANTONIO EVANGELISTA DA ROCHA NETO  574843073 413

32 NORBERTO VICENTINI ADIRANHA  306169599 399

33 LEANDRO DA SILVA COBO  329756564 193

34 RENAN APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO  482733664 184

Unidade destino:PENITENCIARIA MARIO DE MOURA E ALBUQUERQUE DE FRANCO DA ROCHA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade

1 RODRIGO MACHADO DA SILVA  441508819 699

2 WALTER MALDONADO GARCIA  281480291 652

Unidade destino:PENITENCIARIA NILTON SILVA DE FRANCO DA ROCHA
Data base: 21-09-2022

Classificação Nome RG Tempo Efet.Exer.Unidade
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1 WILMAR PEREIRA ROSA  238104278 1205

2 RODRIGO MACHADO DA SILVA  441508819 699

3 WALTER MALDONADO GARCIA  281480291 652
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